
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
 
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  accesului gratuit a echipei de handbal din cadrul Clubului Copiilor Huedin la Sala 

de Sport a oraşului 
 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.09.2011 
Având în vedere cererea nr. 221/2011 inaintată de dl. prof. Sobec Gheorghe  în calitate de 

coordonator cerc de handbal al  Clubului  Copiilor Huedin, prin care solicită aprobarea  folosirii 
gratuite  a  Sălii  de Sport,  o dată pe săptămână (2 ore),  pe perioada anului şcolar 2011 – 2012. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 7820/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Invatamant, cultură, la şedinţa din data de 30.09.2011. 
 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 6 şi  art. 45   din Legea  
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
 
     H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 Art.1.  Se aprobă accesul gratuit la Sala de Sport din P.ţa Republicii nr. 42 – 48,   pentru 
pregătirea echipei de Handbal din cadrul Clubului Copiilor Huedin, echipă coordonată  de prof. Sobec 
Gheorghe, odată pe săptămână (2 ore),  pe perioada anului şcolar 2011 – 2012.  
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Administratorul Sălii de 
Sport şi  Clubul Copiilor Huedin. 

 
 
 

Nr. 150/30.09.2011     Consilieri total:                   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru   14  
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


